

Division 12 -Roadside - Gaston County US 321 at C. Grier Beam Blvd Installation & Establishment of Ornamental Planting WBS: 3712.3.10 Bid Tabulations Bids Opened: Tuesday September 10, 2013					Country Boy		Superior Seeding		Ingle & Son		Allison Contractor		Bo's Landscape	
LINE	SECTION	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	SP	Existing Vegetation Removal & Preparation of New Bed Areas - Cleaning, Grubbing & Repair	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$48,096.13	\$48,096.13	\$55,000.00	\$55,000.00		\$0.00
2	SP	Plant Bed Establishment (12 Months) - Paid Quarterly	1	LS	\$2,799.00	\$2,799.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$3,680.00	\$3,680.00	\$24,000.00	\$24,000.00		\$0.00
3	1670	Abelia Grandiflora x 'Little Richard', 'Little Richard Dwarf Abelia, 15-18", #3 Container	316	SY	\$12.00	\$3,792.00	\$20.00	\$6,320.00	\$12.50	\$3,950.00	\$10.50	\$3,318.00		\$0.00
4	1670	Chamaecyparis pisifera 'Filifera', Green Thread Cypress, 15-18", #3 Container	61	EA	\$21.00	\$1,281.00	\$30.00	\$1,830.00	\$15.00	\$915.00	\$13.10	\$799.10		\$0.00
5	1670	Hemerocallis 'Butter Popcorn', Butter Popcorn Daylily, 2-3 Fan BR	4055	TON	\$3.00	\$12,165.00	\$4.25	\$17,233.75	\$1.98	\$8,028.90	\$4.20	\$17,031.00		\$0.00
6	1670	Hex attenuate x 'Nellie R. Stevens', Nellie R. Stevens Holly, 6-7', B&B	6	TON	\$100.00	\$600.00	\$300.00	\$1,800.00	\$120.00	\$720.00	\$117.90	\$707.40		\$0.00
7	1670	Hex glabra 'Shamrock', Shamrock Inkberry Holly, 18-24", #3 Container	228	TON	\$18.00	\$4,104.00	\$21.00	\$4,788.00	\$14.00	\$3,192.00	\$10.48	\$2,389.44		\$0.00
8	1670	Hex sibirica 'Caesar's Brother', Caesar's Brother Siberian Iris, 2-3 Fan BR	365	TON	\$5.00	\$1,825.00	\$5.00	\$1,825.00	\$2.72	\$992.80	\$2.11	\$770.15		\$0.00
9	1670	Hex verticillata 'Red Sprite', Red Sprite Deciduous Holly, 15-18", #3 Container	50	TON	\$16.00	\$800.00	\$25.00	\$1,250.00	\$15.00	\$750.00	\$18.34	\$917.00		\$0.00
10	1670	Hex verticillata 'Jim Dandy', Jim Dandy Deciduous Holly, 18-24", #3 Container	8	LF	\$18.00	\$144.00	\$25.00	\$200.00	\$15.00	\$120.00	\$19.65	\$157.20		\$0.00
11	1670	Juniperus chinensis 'Torulosa', Hollywood Juniper, 4-4', #5 Container	18	LF	\$33.00	\$594.00	\$35.00	\$630.00	\$28.95	\$521.10	\$26.20	\$471.60		\$0.00
12	1670	Lagerstroemia x 'Dynamite', Dynamite Crape Myrtles, 8-10', B&B	6	EA	\$100.00	\$600.00	\$300.00	\$1,800.00	\$116.10	\$696.60	\$91.70	\$550.20		\$0.00
13	1670	Muhlenbergia capillaris, Pink Muhly Grass, #2 Container No. 1 Grade	1254	EA	\$10.00	\$12,540.00	\$5.00	\$6,270.00	\$2.35	\$2,946.90	\$8.53	\$10,696.62		\$0.00
14	1670	Rosa 'Mejioca', Pink Drift Rose, 15-18", #2 Container No. 1 Grade	194	LF	\$10.00	\$1,940.00	\$22.00	\$4,268.00	\$16.50	\$3,201.00	\$19.65	\$3,812.10		\$0.00
15	1670	Rosa 'Radtko', Red Knockout Rose, 15-18", SP #4 Container	279		\$16.00	\$4,464.00	\$20.00	\$5,580.00	\$17.60	\$4,910.40	\$14.41	\$4,020.39		\$0.00
16	1670	Double Hammered Pine Bark Mulch for Initial	1198	EA	\$25.00	\$29,950.00	\$28.00	\$33,544.00	\$39.00	\$46,722.00	\$35.00	\$41,930.00		\$0.00
17	1670	Planting Water for Initial Planting	38	SY	\$1.00	\$38.00	\$100.00	\$3,800.00	\$65.00	\$2,470.00	\$200.00	\$7,600.00		\$0.00
					\$87,636.00 Country Boy		\$107,338.75 Superior Seeding		\$131,912.83 Ingle & Son		\$174,170.20 Allison Contractors		IRREGULAR \$0.00 Bo's Landscape	